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Kjære rotaryvenner og gjester  

 

Vi skal starte møtet i dag med å minnes vårt tidligere medlem Francis Kjeldsberg  

som gikk bort, 9. januar 2018, 87 år gammel, og jeg vil be om at alle reiser seg. 

 

Allerede som gymnasiast deltok Fancis i en internasjonal sommerleir arrangert av Rotary. 

Senere, da han studerte ved Temple University, Philadelphia, USA, 1954-1955, bidro en 

amerikansk Rotaryklubb sterkt til at han fikk et nettverk som hjalp han i hans studier.  

Da han ble tilbudt medlemskap i Rotaryklubben Trondheim-Vest i 1972, var han ikke i tvil 

om at han skulle takke ja.  

 

Han flyttet så over til vår klubb i 1979, hvor han ble i 29 år og han var president i Rotaryåret 

1989-1990. Om Rotary sa han at han syntes han hadde lært mye gjennom sitt medlemskap. 

Mest kanskje om andres arbeid, andres interesser, men viktig var det også, at han hadde fått 

venner og innblikk i helt andre miljøer enn sitt eget. Francis var raus med å gi gaver til 

klubben vår. Det sier også en god del om hans innsats og generøsitet at han i 2005 fikk 

utmerkelsen Paul Harris Fellowship. 

Francis meldte seg ut av klubben i 2008. På grunn av svak hørsel som han sa. Hans bror 

Gunnar fortsatte som medlem i noen år til.  

 

Francis hadde mange andre aktiviteter og interesser enn Rotary. Han satt i Trondheim bystyre, 

med hovedinteresse for skolepolitikk og økonomi. Hans fritidsinteresser var idrett og 

friluftsliv som han brukte mye av fritiden sin på. Ski, seiling, jakt og fiske. Han tok sin tørn i 

idrettsadministrasjonen som formann og styremedlem, og var kommandør av 

Hyllkakeordenen i Freidig. 

 

I en årrekke var Francis leder og styreformann i Kjeldsberggruppens selskaper, grunnlagt i 

1856. Han var en klok og framsynt leder som så at tidene var i endring, og at det var viktig for 

firmaets framtid å tenke nytt. Han mente at når ting endret seg over tid kunne ikke firma holde 

på som i de foregående 150 år. 
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Francis la ned et stort arbeid i den betydelige omstillingsprosessen som gruppen gjennomgikk 

ved overgang til delvis nye forretningsområder.  

 

I tillegg var han styreformann og styremedlem i en rekke andre norske bedrifter og 

organisasjoner, og han var honorær britisk konsul i Trondheim i nesten 30 år. Francis var en 

gentleman, han var en dannet person. Han betydde mye for så mange, og det er trist at han nå 

er borte. Vi vil minnes han med ydmykhet og takknemlighet for det arbeidet han gjorde for 

klubben vår og Rotary, og for hans generøsitet. Vi vil ta vare på de gode minnene. 

 

Ett minutts stillhet.  

 

Til slutt vil jeg informere om at begravelsen er fredag 19.01.2018, kl. 11.00 i Vår Frue Kirke. 

Fra klubben vil vi ha bårebukett med sløyfe og noen velvalgte ord.  
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